

## Katalog kursów Erasmus Plus Mobilność

SJO Glossa, ul. Dietla 103, 31-031 Kraków, Polska, +48 690 599 520, info@erasmusplusbilnosc.pl

# Dublin - Angielski Ogólny [CEW-G]



## Lokalizacja

Cork może poszczycić się najbardziej urozmaiconym w całej Irlandii otoczeniem - łagodne, pełne zieleni wzgórza, urwiste klify Atlantyku oraz piaszczyste plaże. Spacerując po stromych uliczkach miasta, co krok spotyka się pozostałości po czasach, gdy miasto było ważnym ośrodkiem portowym. Współczesny Cork to także prężny ośrodek uniwersytecki, pełny młodych ludzi z różnych stron świata. To właśnie oni nadają miastu żywą i przyjazną atmosferę.

Nasza szkoła zapewnia kursy, które zostały zaprojektowane z myślą o studentach, którzy chcą posługiwać się angielskim w sposób efektywny i pewny. Zapewniamy studentom nie tylko rozwój umiejętności językowych, ale również strategie nauki, dzięki którym łatwiej będzie im przyswajać wiedzę. Szkoła jest dobrze i wygodnie urządzona. Posiadamy przestronne sale lekcyjne, dostęp do komputerów i centrum do samodzielnej nauki. Studenci mogą także korzystać z salki i kuchni studenckiej oraz materiałów bibliotecznych.

## Program szkolenia

Nasz kurs angielskiego ogólnego zapewnia kurs, który daje studentowi umiejętności językowe potrzebne do efektywnego komunikowania się w języku angielskim, a także uczy strategii nauki poza klasą szkolną. Nasza szkoła skupia się na nauczaniu wyłącznie osób dorosłych, stąd możesz czerpać najlepsze doświadczenia poprzez zanurzenie się w języku dla osób dojrzałych i profesjonalistów.

Zajęcia prowadzone są przez cały rok (każdy poniedziałek) dla osób na wszystkich poziomach zaawansowania: od A1 do C2. Przed przyjazdem na kurs studenta sprawdzamy jego umiejętności pisania i gramatyki (test przed kursem), a pierwszego dnia pobytu upewniamy się co do przydziału do grupy poprzez krótką rozmowę z lektorem.

W trakcie kursu masz zapewnione:

- 1) Kontrolę nad nauką. Nasz Menager ds. Akademickich monitoruje rozwój studentów poprzez częste rozmowy z lektorami.
- 2) Podręcznik (za depozytem) oraz dostęp do bogatej biblioteki szkolnej, a także materiałów autentycznych na zajęciach, które pomogą rozszerzyć naukę również na czas spędzany poza salą lekcyjną.
- 3) Dzienniki ucznia (dla osób przebywających na kursach minimum 7 tygodni). Uzupełniane są one przez nauczyciela prowadzącego w różnorodnych interwałach kursu. To zapis Twoich postępów w nauce.
- 4) Exit Test. Na zakończenie swojego kursu możesz poprosić o wykonanie testu na zakończenie kursu, żeby sprawdzić swoje postępy w nauce.
- 5) Welcome Pack i mapa Cork na powitanie.

### Długość i termin szkolenia

Szkolenie trwa 2 tygodnie i obejmuje 15×60 min. zajęć tygodniowo. Daty rozpoczęcia: dwa razy w miesiącu.

### Dostępne opcje

Poniżej przedstawiamy orientacyjne koszty pakietów kurs+zakwaterowanie, przeliczone na walutę rozliczeń grantu tj. EUR. Propozycje te uwzględniają dozwolone przesunięcia środków między poszczególnymi kategoriami wydatków, tak aby całość kosztów była pokryta z grantu. W kolumnie *kieszonkowe* podana jest szacunkowa kwota, jaka pozostanie na dodatkowe wyżywienie, dojazdy komunikacją miejską itp w zależności od wybranej opcji zakwaterowania. Wydatki z kieszonkowego nie wymagają dokumentowania rachunkami.

	2 tyg.	kieszonkowe
kurs (15×60 min./tydz.)+mieszkanie dzielone, pokój 1-osobowy, bez wyżywienia	985 EUR	1957 EUR
kurs (15×60 min./tydz.)+mieszkanie dzielone, pokój 2-osobowy, bez wyżywienia	835 EUR	2107 EUR
kurs (15×60 min./tydz.)+rodzina, pokój 1-osobowy, dwa posiłki	915 EUR	2027 EUR
kurs (15×60 min./tydz.)+rodzina, pokój 1-osobowy, dwa posiłki	1195 EUR	1747 EUR

Istnieje możliwość zamówienia samego kursu (15×60 min./tydz.) w cenie 430 EUR, w takim przypadku na utrzymanie i kieszonkowe pozostanie do dyspozycji kwota 2512 EUR.

### Cennik

Poniżej podane są ceny kursu i opcji zakwaterowania w oryginalnej walucie kursu, które obowiązują w rozliczeniach z SJO GLOSSA.

	2 tyg.
kurs (15×60 min./tydz.)	430 EUR
kurs (15×60 min./tydz.) + mieszkanie dzielone, pokój 1-osobowy, bez wyżywienia	985 EUR
kurs (15×60 min./tydz.) + mieszkanie dzielone, pokój 2-osobowy, bez wyżywienia	835 EUR
kurs (15×60 min./tydz.) + rodzina, pokój 1-osobowy, dwa posiłki	915 EUR
kurs (15×60 min./tydz.) + rodzina, pokój 1-osobowy, dwa posiłki	1195 EUR

Uwaga:

1. Grant Erasmus+ obejmuje także kwotę 350 EUR na każdego uczestnika projektu. Wg informacji uzyskanych z Agencji Narodowej istnieje możliwość przesunięcia tych pieniędzy na dopłatę do kosztów kursu - w przypadku wyboru droższego kursu.
2. Szczegółowe informacje na temat kwot przyznawanych grantów można znaleźć tutaj.

3. Obowiązują dopłaty sezonowe w okresie: